經公平磋商後釐定，該發行價較股份(i)於最後交易日在聯交所所報之收市價每股0.0560港元溢價約
7.14%；(ii)於緊接最後交易日前最後五個交易日在聯交所所報之平均收市價每股0.0584港元溢價約
2.74%；及(iii)於緊接最後交易日前最後十個交易日在聯交所所報之平均收市價每股0.0562港元溢
價約6.76%。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等於接獲獨立財務顧問就此作出之意見後而就有關事宜發表之
意見將載於有關建議收購之通函內）認為發行價0.06港元及初步兌換價0.06港元乃屬公平合理並符
合本公司及股東之整體利益。

於完成後，4,833,333,333股可換股優先股將按發行價予以配發及發行。於按初步兌換價0.06港元悉
數兌換全部可換股優先股後，4,833,333,333股兌換可換股優先股將予以發行，佔本公司於本公佈日
期已發行股本約107.52%及本公司經發行兌換可換股優先股擴大後之已發行股本約51.81%。然而，
可換股優先股之持有人將有權兌換可換股優先股，惟就可換股優先股之持有人及任何彼等之一致
行動人士而言，可換股優先股之任何兌換不得觸發收購守則第26條項下之強制收購責任。可換股優
先股將按於股東特別大會上尋求之特別授權予以發行。本公司將向聯交所申請批准兌換可換股優
先股上市及買賣。

8

承兌票據

於完成後，本公司將向翁先生發行本金額為290,000,000港元之承兌票據。承兌票據之主要條款如
下：

發行人 本公司

本金額 290,000,000港元

到期日 發行承兌票據之日起滿十週年當日

可轉讓性 承兌票據可出讓或轉讓予任何承讓人，惟該承讓人不得為本公司的關連
人士及翁先生已全面解除有關代價之調整機制項下之責任則除外。

承兌票據可全部或部份（以其尚未贖回之本金額為1,000,000港元之倍數）
出讓或轉讓。

票面利率 年息1厘，每半年派息一次。

贖回 本公司可於承兌票據到期日前任何時間，透過向承兌票據持有人發出不
少於十(10)個營業日的事先書面通知（當中註明擬向該持有人贖回的總
金額），以按將予贖回的該部份承兌票據的本金額的100%贖回（全部或部
份）承兌票據。

於到期日仍未贖回的任何承兌票據的金額將以其當時未贖回本金額的
100%（包括有關利息）贖回。

本公司已贖回承兌票據的任何款項將隨即註銷。

承兌票據持有人概無任何提早贖回權。

9

本公司在完成前及完成後之股權架構

下表顯示(i)於本公佈日期；(ii)於完成及發行全部可換股優先股後；及(iii)於完成悉數兌換可換股優
先股為兌換可換股優先股後之股權架構。

於本公佈日期 於完成及發行全部可換股優先股後（附註3）

於完成及發行全部兌換
可換股優先股後

（僅供說明用途，附註4）

股東 股份數目 概約百分比 股份數目
可換股

優先股數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

翁先生（附註1及2） 15,468,750 0.34 15,468,750 4,833,333,333 51.98 4,848,802,083 51.98

易耀（附註1） 1,209,605,000 26.91 1,209,605,000 – 12.97 1,209,605,000 12.97
1,225,073,750 27.25 1,225,073,750 – 64.95 6,058,407,083 64.95

鄭鋼（附註2） 9,000,000 0.20 9,000,000 – 0.10 9,000,000 0.10
小計 1,234,073,750 27.45 1,234,073,750 – 65.05 6,067,407,083 65.05

公眾股東 3,261,038,236 72.55 3,261,038,236 – 34.95 3,261,038,236 34.95

總計 4,495,111,986 100.00 4,495,111,986 4,833,333,333 100.00 9,328,445,319 100.00

附註：

(1) 易耀為一家於英屬處女群島註冊之有限公司，其全部已發行股本乃由翁先生全資擁有。根據證券及期貨條例，
翁先生被視為擁有1,209,605,000股股份之權益。

(2) 翁先生及鄭鋼均為董事。

(3) 可換股優先股持有人（以彼等作為可換股優先股持有人之身份）將不獲准出席本公司之股東大會或於會上投票，
除非所提呈之決議案有關變動可換股優先股持有人之權利或所提呈之決議案有關本公司清盤。

(4) 此情況僅供說明用途，假設全部可換股優先股已悉數兌換為兌換可換股優先股。然而，根據可換股優先股之條款
及條件，可換股優先股持有人將有權兌換可換股優先股，惟就可換股優先股持有人及任何彼等之一致行動人士
而言，兌換任何可換股優先股不可觸發收購守則第26條項下之強制性收購責任。

於配發及發行可換股優先股後，本公司之控制權將無任何變動。

目標集團之資料

目標集團為一家中國福建省藥品及醫療保健產品供應鏈服務之主導分銷商及供應商。目標集團兩
家營運附屬公司有三個主要營運分類（載列下文）。

誠如翁先生所告知，惠好香港（一家目標公司之營運附屬公司）為一家於二零零四年三月一日在香
港註冊之公司。惠好藥品批發集團從事藥品批發及分銷及向醫院直接銷售業務。

10

藥品批發及分銷

董事相信目標集團之藥品批發及分銷業務已在福建省建立其領先地位。惠好藥品批發集團在全國